Prefeitura Municipal dePotirn
"r~c4, a,.;r~~n

DECRETO N° 943/2015 DE 02 DE MARÇO DE 2015.

EMENTA: "Nomeia a Comissão

Municipal de Concursos Públicos e

Processos Seletivos".

EDNO FÉLIX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, no uso de suas

I" atribuições Jegais, O E C R E TA:

Art. 1° - A Comissão Municipal de Concursos Públicos e Processos

Seletivos passa a ser composta pelos seguintes membros:

Presidente: Ernandes Franco da Silveira

Membros: Celina dos Santos Luiz

Maria Jurema Leite da Silva

Suplentes: Rodrigo Lourenço Freire

Rogéria Faria de Araújo

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

E X PINTO
refeito Municipal

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Potim - SP - en. do esanato"
CEP 12525-000 Te/efax: (12) 3112.9200- E-mai/: gabinete

CNPJ: 65.042.855/0001-20-1.E.: Isento